— 1947: געזאַמלטע לידער, ניו־יורק.
— 1967: לידער פֿון חורבן און לידער פֿון גלויבן 1, ניו־יורק/תל־אביב.
— 1970: לידער פֿון חורבן און לידער פֿון גלויבן 2, ניו־יורק.
צייטלין אהרן 1980: ליטעראַרישע און פֿילאָזאָפֿישע עסייען, ניו־יורק.
שיינטוך יחיאל 1987 (תשמ"ז): 'בין ספרות לחזון: תקופת וארשה ביצירתו הדו־לשונית של אהרן צייטלין', קובץ מחקרים על יהודי פולין, ירושלים, 117-142.
— 1997: 'עלייתו וירידתו של אהרון צייטלין', חוליות 4, חיפה, 153-168.
— 1998: ברשות הרבים וברשות היחיד, אהרון צייטלין וספרות יידיש, ירושלים.
שלום גרשום תשל"ו: פרקי יסוד בהבנת הקבלה וסמליה, ירושלים.